
              Załącznik Nr 7 do protokółu nr VII/2015 
           z sesji Rady Gminy Kruklanki 
             z dnia 30 czerwca 2015r. 

 
 

UCHWAŁA NR VII / 44 / 2015  
RADY GMINY KRUKLANKI  

z dnia 30 czerwca2015r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. Nr 518 z późn. 
zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej nieruchomości z obrębu 
Żywy w skład, którego wchodzi część gruntu z działek oznaczonych nr geod. 121 o pow. 
5,34m2 i 122 o pow. 7,16m2,  niezbędnego do umieszczenia w nim urządzeń 
elektroenergetycznych. 
 

§ 2 
Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik 
do uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
            Jerzy Piniaha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Wydzierżawiony grunt ma na celu rozbudowę infrastruktury technicznej na 
terenie Gminy Kruklanki co przyczyni się do rozwoju Gminy. Zapewni mieszkańcom 
dostęp do sieci energetycznej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


